

# JingJing Ma Holding ApS

Bygmestervej 59

2400 København NV

CVR No. 42392987

## Annual Report 2023

3. financial year

The Annual Report was presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
the Company on 25 June 2024

  
JingJing Ma (10/06/2024 14:40 GMT+8)

---

JingJing Ma  
Chairman

## JingJing Ma Holding ApS

### Contents

Management's Statement	3
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Notes	11

## JingJing Ma Holding ApS

### **Company details**

<b>Company</b>	JingJing Ma Holding ApS Bygmestervej 59 2400 København NV
CVR No.	42392987
Date of formation	10 May 2021
Registered office	København
Financial year	1 January 2023 - 31 December 2023
<b>Executive Board</b>	JingJing Ma

## **Management's Review**

### **The Company's principal activities**

The Company's principal activities consist in own of shares and other activities related hereto.

### **Development in the activities and the financial situation of the Company**

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2023 - 31 December 2023 shows a result of DKK -11.727 and the Balance Sheet at 31 December 2023 a balance sheet total of DKK 140.703 and an equity of DKK 5.714.

The result of the year is as expected.

The company expects to reestablish the equity through the coming years result or by increase the share capital.

### **Post financial year events**

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

### **Expectations for the future**

The Company expects its operations to develop positively next year.

The conditions for not conducting an audit of the Financial Statements have been met.

**Income Statement**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Gross profit</b>	1	-1.850	-1.350
<b>Profit from ordinary operating activities</b>		<u>-1.850</u>	<u>-1.350</u>
Other finance income	2	122	0
Other finance expenses	3	-9.999	-9.345
<b>Profit from ordinary activities before tax</b>		<u>-11.727</u>	<u>-10.695</u>
Tax expense on ordinary activities	4	0	0
<b>Profit</b>		<u>-11.727</u>	<u>-10.695</u>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		<u>-11.727</u>	<u>-10.695</u>
<b>Distribution of profit</b>		<u>-11.727</u>	<u>-10.695</u>



JingJing Ma Holding ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Assets</b>			
Participating interests	5	99.953	99.953
<b>Investments</b>		<u>99.953</u>	<u>99.953</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>99.953</u>	<u>99.953</u>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<u>40.750</u>	<u>42.478</u>
<b>Current assets</b>		<u>40.750</u>	<u>42.478</u>
<b>Assets</b>		<u>140.703</u>	<u>142.431</u>

**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Liabilities and equity</b>			
Contributed capital	6	40.000	40.000
Retained earnings	7	-34.286	-22.559
<b>Equity</b>		<b>5.714</b>	<b>17.441</b>
Payables to shareholders and management		97.489	99.990
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>	8	<b>97.489</b>	<b>99.990</b>
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		37.500	25.000
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>37.500</b>	<b>25.000</b>
<b>Liabilities other than provisions within the business</b>		<b>134.989</b>	<b>124.990</b>
<b>Liabilities and equity</b>		<b>140.703</b>	<b>142.431</b>
Contingent liabilities	9		
Collaterals and assets pledges as security	10		

## Notes

2023

2022

**1. Going concern**

In the financial statements for the financial year 01.01.23-31.12.23 the following uncertainty about going concern is significant to note, as it has had a significant impact on the assets and liabilities measured in the financial statement:

The company has partly lost the share capital. The management expects that improved performance the coming years will result in a positive return on investment and thereby re-establish the share capital.

**2. Other finance income**

Other finance income	122	0
	<u>122</u>	<u>0</u>

**3. Finance expenses**

Other finance expenses	9.999	9.345
	<u>9.999</u>	<u>9.345</u>

**4. Tax for the year**

Tax for the year	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**5. Long-term participating interests**

Cost at the beginning of the year	99.953	99.953
<b>Cost at the end of the year</b>	<u>99.953</u>	<u>99.953</u>

Carrying amount at the end of the year

<u>99.953</u>	<u>99.953</u>
---------------	---------------

**6. Contributed capital**

Balance at the beginning of the year	40.000	40.000
<b>Balance at the end of the year</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

It is the Company's 3rd accounting year. The share capital is unchanged since the company's establishment.

**7. Retained earnings**

Balance at the beginning of the year	-22.559	-11.864
Additions during the year	-11.727	-10.695
<b>Balance at the end of the year</b>	<u>-34.286</u>	<u>-22.559</u>

**8. Long-term liabilities**

	Due after 1 year	Due within 1 year	Due after 5 years
Payables to shareholders and management	108.318	37.500	91.060
	<u>108.318</u>	<u>37.500</u>	<u>91.060</u>

**Notes**

2023

2022

**9. Contingent liabilities**

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

**10. Collaterals and securities**

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.